

Nutritional Information Información Nutricional

Serving Size 1 Sachet 0.85 fl oz (25 ml)
Tamaño de la Porción 1 sobre 0.85 fl oz (25 ml)

Cantidad	Por 100 ml	Por Porción
Calorie/Contenido Energético	870 KJ (208 Kcal)	218KJ (52kcal)
Protein/Proteínas	20 g	5 g
Total Fat/Grasas (Lípidos)	0 g	0 g
Total Carbohydrate/Carbohidratos (Hidratos de Carbono)	32 g	8 g
Of Which/De/De Cuál		
- Total Sugar/Azúcar	16 g	4 g
Dietary Fiber/Fibra Dietética Of Which/De/De Cuál	0 g	0 g
- Soluble Fiber/Fibra Soluble	0 g	0 g
- Insoluble Fiber/Fibra Insoluble	0 g	0 g
Sodium/Sodio	180 mg	45 mg
Fish collagen peptides / Péptidos de colágeno de pescado	20 g	5 g
Vitamin C (as Ascorbic acid)/ Vitamina C (como ácido ascórbico)	1,200 mg	300 mg
Vitamin E / Vitamina E	65.12 mg	16.28 mg

INGREDIENTS: WATER, FISH COLLAGEN PEPTIDES, APPLE JUICE CONCENTRATE (MALUS PUMILA), MALTITOL (14.2G/100G), CITRIC ACID, GUM ACACIA, CLEAR PEACH CONCENTRATE (PRUNUS PERSICA), PEACH FLAVOR LIQUID, ASCORBIC ACID, ACEROLA UNRIPE FRUIT EXTRACT, SODIUM HYALURONATE, DL-MALIC ACID, SUNFLOWER LECITHIN POWDER, VITAMIN E ACETATE (AS STABILIZER), POTASSIUM SORBATE, STEVIOL GLUCOSIDE (STEVIA REBAUDIANA BERTONI), LEAVES, GLUCOSIDE EQUIVALENT 7.9MG/100G).

INGREDIENTES: AGUA, PÉPTIDOS DE COLÁGENO DE PESCADO, CONCENTRADO DE JUGO DE MANZANA (MALUS PUMILA), MALTITOL (14.2G/100G), ÁCIDO CÍTRICO, GOMA DE ACACIA, CONCENTRADO DE DURAZNO TRANSPARENTE (PRUNUS PERSICA), SABOR NATURAL A DURAZNO, ÁCIDO ASCÓRBICO, EXTRACTO DE FRUTA INMADURA DE ACEROLA (MALPIGHIA GLABRA), HIALURONATO DE SODIO, ÁCIDO DL-MÁLICO, POLVO DE LECITINA DE GIRASOL (HELIANTHUS ANNUUS), ACETATO DE VITAMINA E (COMO ESTABILIZADOR), SORBATO DE POTASIO, GLUCOSIDO DE ESTEVIOL (STEVIA REBAUDIANA BERTONI, HOJA, EQUIVALENTE DE GLUCOSIDO 7.9MG/100G).

CONTAINS: FISH | CONTIENE: PESCADO

7016C-2

COUNTRY OF ORIGIN: Made in Taiwan.
Collagen processed in France.
PAÍS DE ORIGEN: Hecho en Taiwán.
Colágeno procesado en Francia.

Exportado por by Younique, LLC.,

DAILY YOU LIQUID COLLAGEN SHOT SAMPLE MX



US-16304-21

younique
daily.you

LIQUID COLLAGEN SHOT | COLÁGENO LÍQUIDO

dietary supplement | suplemento alimenticio

Contenido Neto, 25 ml
0.85 fl oz (25 mL)

CAUTION

People with allergies or who are nursing, pregnant, or under medication should consult with a health care professional before consumption. This product was manufactured in a facility that also uses milk, egg, fish, shellfish, tree nuts, wheat, peanuts, and soybeans, which may result in the presence of allergen in this product.

PRECAUCIONES

NO CONSUMIR DURANTE EL EMBARAZO O LACTANCIA, las personas con alergias o bajo cuidado médico deben consultar con un profesional de la salud antes de consumir. Este producto fue fabricado en una instalación que también usa leche, huevo, pescado, mariscos, nueces de árbol, trigo, maní, soya, lo que puede resultar en la presencia de alérgenos en este producto.

ESTE PRODUCTO CONTIENE MALITOL, EL CONSUMO EXCESIVO DE ESTE EDULCORANTE PUEDE CAUSAR EFECTOS LAXANTES.

ESTE PRODUCTO NO ES UN MEDICAMENTO. EL CONSUMO DE ESTE PRODUCTO ES LA RESPONSABILIDAD DE QUIEN LO RECOMIENDA Y DE QUIEN LO USA.

STORAGE INSTRUCTIONS:

Store in a cool, dry place.

INSTRUCCIONES DE ALMACENAMIENTO:
Almacenar en un lugar fresco y seco.

Gluten-free

Soy-free

Non-GMO

Dairy-free

With natural flavors

No artificial colors



Sin gluten

Sin soya

Sin OGM

Sin lácteos

Con sabores naturales

Sin colorantes artificiales

BACK/FRONT

INSIDE LEFT/INSIDE RIGHT

DAILY YOU LIQUID COLLAGEN SHOT SAMPLE MX
7016C-2

Center fold line. Does NOT Print

Dieline. Does NOT Print

Black text

PMS